GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Universidade Estadual de Montes Claros

Retificação Nº 01 do Edital 25/2024, de 29 de novembro de 2024.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros, no uso de suas atribuições, COMUNICA a seguinte retificação no Edital Nº 25/2024:

1. Fica excluído do Edital o Item 5.9.1 “A Declaração deve estar com data de emissão de no máximo 30 (trinta) dias anterior à data de inscrição”.

Montes Claros/MG - 03 de dezembro de 2024.

Wagner de Paulo Santiago
Reitor

		2024-12-03T20:56:33-0300
	WAGNER DE PAULO SANTIAGO:79689442600